ERRATA 002/2024

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ORGANIZADORAS DE EVENTOS

SESC GOIÁS Nº001/2024

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC - Administração Regional no Estado de

Goiás, torna público, para fins de conhecimento dos interessados, a presente errata,

destinada à exclusão de um item do Edital n.º001/2024 que tem por objeto o

Credenciamento de Empresas Organizadoras de Eventos, conforme disposto abaixo:

“Fica suprimido o item 12 e seus subitens do Edital n° 001/2024 de Credenciamento

de Empresas Organizadoras de Eventos”

Todos os interessados são orientados a desconsiderar o mencionado item, objeto de

exclusão.

Demais disposições constantes no edital permanecem inalteradas.

Goiânia, 08 de outubro de 2024.

Comissão de Credenciamento do Sesc Goiás